1

重庆太极〔2012〕47号                   签发人：白礼西

关于甘肃天水羲皇阿胶有限公司米永峰等同志

职务任免的通知

各公司、厂：

因工作需要，经研究决定，聘任：

1、米永峰同志为甘肃天水羲皇阿胶有限公司（以下简称天胶

公司）副总经理，不再担任总经理助理职务。

2、李秀英同志为天胶公司副总经理，不再担任总经理助理职

务。

3、林榜建同志为天胶公司副总工程师兼制胶车间主任，不再

兼任技术部经理职务，享受天胶公司副总经理待遇。

4、米小峰同志为天胶公司销售部（含仓储）经理，不再担任

供应部副经理职务。

5、喻敏同志为天胶公司办公室主任，不再担任办公室副主任

职务。

6、马强强同志为天胶公司质检部检验科科长。

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 2

7、李红梅同志为天胶公司质检部质保科科长。

8、铁小军同志为天胶公司销售部（含仓储）仓储科科长。

9、马莉同志为天胶公司办公室综合科科长。

以上同志自发文之日起履行工作职责。领导班子新的分工意

见请天胶公司务必于 2012年 11月 30日前上报，集团公司批准后

执行。

二〇一二年十一月八日

主题词：人事  任免  通知

重庆太极实业（集团）股份有限公司    2012年 11月 12日印发

  拟稿：聂幽                           校核：聂幽

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn